Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 850/2021

São Roque, 22 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Pelo presente, levamos ao conhecimento de
Vossa Excelência que, em 16 de março de 2021, foi instalada a Comissão de
Assuntos Relevantes – CAR, instituída pela Resolução nº 001-L, de
01/02/2021, para desenvolver estudos para a revisão do Regimento Interno
da Câmara Municipal.

Entre outras deliberações, a Comissão decidiu
por oficiar todos os Vereadores desta Casa de Lei para que, se quiserem,
apresentem propostas que julgarem oportunas para alteração no Regimento
Interno. A comissão compilará essas propostas e, numa próxima reunião, as
analisará de modo a buscar uma revisão do Regimento Interno que atenda às
necessidades da Câmara Municipal.

Se houver interesse por parte de Vossa
Excelência, solicitamos que envie tais propostas até o próximo dia 05 de abril,
para que a Comissão tenha tempo hábil para poder analisar e discutir tais
propostas e posteriormente possa dar continuidade aos seus trabalhos.

Aproveito o ensejo para renovar meus
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

 GUILHERME ARAUJO NUNES
Presidente CAR Regimento Interno 2021 – Proc. 20/2021-L

Ao
Excelentíssimo Senhor
JULIO ANTONIO MARIANO
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2021 - 13:35 3509/2021

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V0C8R1W2E5D6P5J7
		2021-03-22T13:42:32-0300